Kabelverschraubung

- Zweiteiliger Dichteinsatz
- Durchgehend isolierend

Artikel-Nr.:
E-Nr.:

EAN:
Material

Dichtung
O-Ring
Einsatztemperatur

= Zugentlastung
! Schutzart

! . .
! Hinweis

Gewinde aussen

Gewinde innen
c € Klemmbereich mit Inlet min.
UK Klemmbereich mit Inlet max.
cA Klemmbereich ohne Inlet min.

ii Klemmbereich ohne Inlet max.
SchlUsselweite

Masswert (H)
I
P

u Gewindelange (L)
u—: Versand

Zulassungstyp: Progress MS Adapter

Langes Anschlussgewinde metrisch

AGRO Adapter Progress® Messing mit integrierter

1165.20

126658510

7611614141886

Messing vernickelt

TPE

NBR

-40°C / +100°C

Ausfuhrung A nach EN 62444
Kabelverschraubung IP 68

Der max. Klemmbereich ist abhdngig vom
Schlauch-Innendurchmesser

M20x1.5
M20x1.5
8.0 mm
11.0 mm
11.0 mm
14.5 mm
24 mm
36 mm
10 mm
25

Erhaltlich mit Dichteinsatz gemass EN 45545 / NFPA 130. Bei Anfragen oder Bestellung bitte ein F

vor die Artikelnummer setzen.
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